

While we take precautions to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that any menu item is completely free from common allergens. Menu items/ingredients may vary per location.

MENU ITEM	ALLERGEN	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	DAIRY	EGG	SEAFOOD	SOY	WHEAT / GLUTEN	MUSTARD
SAUCES										
AUTHENTIC BUFFALO			MC			X			MC	X
ALFREDO SAUCE (Prep)			MC			X			MC	X
BBQ MAYO (Prep)						X			MC	X
BUFFALO RANCH (Prep)						X			X	
CAJUN DUST										
CHIPOTLE GARLIC DILL SAUCE (Prep)						X	X		X	X
GARLIC DILL SAUCE						X	X		X	X
GARLIC PARM (Prep)						X	X	X		X
HONEY CAJUN (Prep)								MC		
HONEY GARLIC								X	X	
HORSERADISH AIOLI (Prep)						X				X
HOT & HONEY (Prep)								X	X	
HOTTER THAN HELL										
KOREAN BBQ				X				X	X	
LEMON PEPPER										
LOUIS '92										X
MAYO						X				
MEDIUM SAUCY										
MILD SAUCY										
MISSISSIPPI HONEY BBQ									MC	X
PEPPERCORN SAUCE (Prep)								X	X	X
PLUM SAUCE										
PIZZA SAUCE (Prep)										
QUESO CHEESE						X		X		
RED THAI CURRY SAUCE (Prep)								X		
ROSE SAUCE (Prep)			MC			X		MC	X	
SALSA										
SALT & PEPPER										X
SLIDER/BURGER SAUCE (Prep)						X				X
SOUR CREAM						X				
SPICY GARLIC PARM (Prep)						X	X	X		X
ST. LOUIS HOT SAUCE										
SWEET CHILI SAUCE										
DRESSINGS										
BALSAMIC								X		
BLUE CHEESE						X		X		
MIGHTY CAESAR						X	X	X		X
POPPYSEED										X
RANCH						X		X		
SWEET CHILI POPPYSEED (Prep)										X
SIDES, SUBS & ADD-ONS										
MENU ITEM	ALLERGEN:									
ADD BEEF BRISKET								X	MC	X
ADD CAJUN SHRIMP							X	X		
ADD GUACAMOLE										
ADD JALAPENO STRAWS									X	
ADD NACHO BEEF									X	X
ADD ONION TANGLEDERS						X		X	X	
CLASSIC POUTINE						X		X	X	
COLESLAW							X	X		X
FRIES									X	
GRAVY (Beef)								X	X	
NACHO CHIPS									MC	
ONION RINGS									X	
SMALL/SUB CAESAR SALAD				X	X	X	X	MC	X	X
SMALL/SUB HOUSE SALAD				X	X			X	X	
SWEET POTATO FRIES					[S]	[S]			X	[S]
WINGS POUTINE					X	X		X	X	X

X = Menu item contains allergens

MC = 'May Contain' is listed on original product label/packaging

LEGEND:

[S] = Allergen is present in sauce served on the side

Prep = Item is prepared in-house with multiple ingredients

DISCLAIMER:

While we take precautions to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that any menu item is completely free from common allergens.
Menu items/ingredients may vary per location.